РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊЕ ЗА VII  ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 
2022/23  ЗА СТУДЕНТИТЕ ПО СТОМАТОЛОГИЈА

Теоретската настава ќе се одвива Амфитеатар 1 (Амфитеатар на Стоматолошки Факултет) 
Секоја среда од 13:00 – 14:00 часот
	
	Дата 
	П Р Е Д А В А Њ Е
	саат

	1. 
	15.02.2023
Среда
	Структура и функција на кожата.

Ефлоресценции и основни хистопатолошки процеси во кожата.

Проф. д-р С. Николовска
	13 – 14 h

	2. 
	22.02.2023
Среда
	Дијагностика и терапија на кожните болести.

Доц. д-р Х.Брешковска 
	13 – 14 h

	3. 
	01.03.2023
Среда
	Болести предизвикани од габи и квасници.

Паразитарни заболувања на кожата.

Доц. д-р Х.Брешковска
	13 – 14 h

	4. 
	08.03.2023
Среда
	Вирусни инфекции на кожата и слузокожите.

Доц.д-р С.Дума
	13 – 14 h

	5. 
	15.03.2023
Среда
	Бактериски болести на кожата 

Сексуално преносливи инфекции (СПИ).      

Проф. д-р С. Николовска
	13 – 14 h

	6. 
	22.03.2023
Среда
	Алергиски болести на кожата.        

 Проф. д-р В.Гривчева - Пановска
	13 – 14 h

	7. 
	29.03.2023
Среда
	ЕЕМ, ЕН, Еритродермија. 

Медикаментозни несакани реакции на кожата.

Проф. д-р д-р В.Гривчева- Пановска
	13 – 14 h

	Колоквиумска недела од 01 Април – 10 Април 2023

	8. 
	12.04.2023
Среда
	Фотодерматози.

Пореметувања на пигментацијата.                             

Проф. д-р К.Дамевска
	13 – 14 h

	9. 
	19.04.2023
Среда
	Еритемосквамозни дерматози.

Папулозни дерматози.                       

Проф. д-р В.Гривчева - Пановска
	13 – 14 h

	10. 
	26.04.2023
Среда
	Булозни дерматози, Имунобулозни дерматози.

Доц. д-р Х.Брешковска
	13 – 14 h

	11. 
	03.05.2023
Среда
	Болести на лојните жлезди.      
Доц.д-р С.Дума
	13 – 14 h

	12. 
	10.05.2023
Среда
	Болести на оралната слузокожа, јазикот и усните. (1)

Проф. д-р К.Дамевска
	13 – 14 h

	13. 
	17.05.2023
Среда
	Болести на оралната слузокожа, јазикот и усните. (2)

Проф. д-р К.Дамевска
	13 – 14 h

	14. 
	24.05.2023
Среда
	Дерматолошка онкологија.                                 

Доц.д-р С.Дума
	13 – 14 h

	Колоквиумска недела од 27 Мај 2023 – 07 Јуни 2023

	29.05.2023 (К)
	К = компјутерско полагање
	08:00-10:00 h

	03.07.2023 (К)
	К = компјутерско полагање
	08:00-10:00 h











                     Шеф на Катедра

                                                                                              


    Проф. д-р С.Николовска

